O tem oddaleniu
ze służby urzędników miechowskich następujący
przekonywa dokument, nadesłany nam z W arsza
wy w wiernym odpisie:

Odezwa Dyrektora osobnej kancelaryi do intere
sów stanu wojennego, przy J . ę. Wysokości, Qłó
wno dowodzącym armią czynną ustanowionej, do
Dyrektora Głównego prezydującego w Komisyi R zą
dowej Spraw Wewnętrznych.

Warszawa d. 3 (15) kwietnia 1863 Nr. 1713.
„Urzędnicy Biura powiatu Miechowskiego i ta

mecznego Sądu Pokoju, po napadzie buntowników
na miasto Miechów i nastąpionym w nim pożarze,
wyprawieni byli do najbliższych wsi.